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Чемпіонат U-21
2017/18 31-й тур, Матч №182

Субота, 12.05.2018, 14:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

2 : 1

«Динамо» Київ

30 Ющишин Вадим
5 Стасишин Назар
2 Сениця Володимир (К)
4 Виздрик Назар
22 Бусько Андрій
13 Саутін Дмитро
21 Толочко Роман
10 Кльоц Дмитро
23 Войтович Володимир

8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

79 Акулінін Леонід

Запасні
38 Задерейко Антон
7 Сільченко Віталій
3 Оприск Роман
11 Рибачук Олександр
14 Карпенко Ігор
17 Саламаха Максим
9 Кортес Армеро Маурісіо

Тренер
Чижевський Олександр

1 Маханьков Володимир
3 Карась Данило
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
18 Малишкін Ілля
20 Калюжний Іван

Запасні
12 Кучерук Владислав
8 Наумець Владислав
10 Булеца Сергій
13 Петрусенко Олександр
17 Янаков Деніс
19 Попов Денис
22 Алєксєєв Владислав

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 31-й тур, Матч №182
Субота, 12.05.2018, 14:00, "Україна", Львів. 25°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 2 : 1 «Динамо» Київ
17' 5 Смирний Євгеній

25' 4 Дубінчак Владислав

13 Саутін Дмитро 42'

79 Акулінін Леонід 52'

4 Виздрик Назар 57'

21 Толочко Роман 61'

63' 14 Вантух Роман
22 Алєксєєв Владислав

79 Акулінін Леонід 64'

66' 3 Карась Данило
10 Булеца Сергій

72' 9 Алібеков Ахмед
19 Попов Денис

8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

9 Кортес Армеро Маурісіо
73'

80' 20 Калюжний Іван

23 Войтович Володимир
17 Саламаха Максим 81'

79 Акулінін Леонід
14 Карпенко Ігор 83'

86' 5 Смирний Євгеній
17 Янаков Деніс

21 Толочко Роман
11 Рибачук Олександр 86'

89' 7 Лєднєв Богдан
13 Петрусенко Олександр

90+3' 10 Булеца Сергій

90+6' 19 Попов Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


